Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

25.12.2023 № 85

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований дорожного фонда Белохолуницкого городского

поселения, утвержденный решением Белохолуницкой городской Думы

от 20.11.2013 № 52

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением

о бюджетном процессе в муниципальном образовании Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области,

утвержденным решением Белохолуницкой городской Думы от 17.06.2011

№ 265, Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований дорожного фонда Белохолуницкого городского

поселения, утвержденный решением Белохолуницкой городской Думы от

20.11.2013 № 52 (далее – Порядок), изложив абзац 5 подпункта 1 пункта 4

Порядка в новой редакции следующего содержания:

«налог на доходы физических лиц в размере 10,558125% на 2023 год;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»